
第 12回
国際 ファッション雑貨 EXPO【夏】出展のご案内

お取引様各位
拝啓、盛夏の候、皆様におかれましてはますますの御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、弊社（日本真田帽子株式会社）はファッションアイテム商材が一堂に会する日本最大級の
展示会『第 12 回 国際ファッション雑貨 EXPO 夏』に出展する運びとなりました。

今回は帽子やその他服飾雑貨をバッケージングしたアイテムを中心に、現在注目されている
売場や店頭に向けた商材を開発、展示させていただく予定です。　今までに無かった視点での
商品開発、売場提案をさせて頂きたいと思います。　加えて、医療用の帽子や、ライセンス
ブランド『SEA BREEZE』コーナーを設け、帽子、リュックなどの雑貨を展示する予定です。
是非とも弊社ブースにお立ち寄り頂きますようお願い申し上げます。

なお、展示会のご入場には、入場料が必要になりますが、本日郵送した招待状をご持参頂ければ
無料でご入場いただけます。　誠に恐れ入りますが、ご来場の際には必ず招待状をお持ち下さい。

ご多忙のところ、誠に恐縮ですが、この機会に是非ご来場頂きたくご案内申し上げます。
まずは略式ながら、書中をもってご案内申し上げます。

敬具 日本真田帽子株式会社
代表取締役 阿部浩介

日時： 2021 年 6 月 30 日（水）～ 7 月 2日（金）
会場： 東京ビッグサイト 青梅展示棟

（りんかい線 東京テレポート駅　徒歩 2分）

10:00~1800
最終日のみ 17:00 まで

日本真田帽子株式会社
17-15


